

39 § KUNTIA EDUSTAVIEN JÄSENTEN EHDOTTAMINEN VEROTUKSEN OIKAISULAUTAKUNTAAN TOIMIKAUDELLE 1.1.2023-31.12.2027

Verotuksen oikaisulautakunta on Verohallinnon yhteydessä toimiva valtakunnallinen toimielin, jonka tehtävänä on käsitellä oikaisuvaatimuksia.

Verotuksen oikaisulautakunta toimii jaostoihin jakautuneena. Oikaisulautakunnan jaostossa on puheenjohtajan lisäksi neljä jäsentä, joilla kullakin on henkilökohtainen varajäsen. Verohallinto määrää jäsenet, joista yksi on Verohallinnon, yksi kuntien sekä kaksi eri veronmaksajia edustavien järjestöjen ehdottamaa.

Verohallinto pyytää, että kaksi tai useampi kunta tekee yhteisen ehdotuksen lähimpänä sijaitsevan verotuksen oikaisulautakunnan jaoston jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen. Oikaisulautakunnan toimikausi alkaa 1.1.2023 ja päättyy 31.12.2027.

Ehdotuksessa pyydetään mainitsemaan: jaoston numero ja sijaintipaikka, jäsenen nimi, osoite ja sähköpostiosoite ja varajäsenen nimi, osoite ja sähköpostiosoite. Ehdotuksen mukaan tulee liittää tarvittava selvitys jäsenen ja varajäsenen perehtyneisyydestä verotukseen sekä molempien suostumuksesta tehtävään.

Ehdotus sekä siihen liitetyt suostumukset ja selvitykset perehtyneisyydestä verokseen pyydetään lähettämään Verohallinnolle 1.9.2022 mennessä sähköpostitse osoitteella verohallinto@vero.fi (aihekenttään: Jäsenten ehdottaminen verotuksen oikaisulautakuntaan).

LIITE 4: Verohallinnon ehdotuspyyntö

Ehdotus: Johtotiimi tekee ehdotuksen verotuksen oikaisulautakunnan jaoston jäsenestä ja tämän varajäsenestä seutuhallituksen päätettäväksi.

Päätös:

JT 4.5.2022 Johtotiimi esittää, että seutuhallitus ehdottaa verotuksen oikaisulautakunnan jaoston 14 yritysasiat jäseneksi Hannu Markkulaa ja varajäseneksi Eerika Pekkalan.

LIITE 6: Verohallinnon ehdotuspyyntö

Ehdotus: Seutuhallitus päättää esittää kunnille, että ne esittävät verotuksen oikaisulautakunnan jaoston 14 yritysasiat jäseneksi Tornion kaupungin lakimiehen Hannu Markkulan ja varajäseneksi Kemian kaupungin lakimiehen Eerika Pekkalan.

SEUTUHALLITUS

17.5.2022

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.